
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

      16 марта 2024 года         №  129/2-5 

р.п.Чишмы 

 

О дополнительном распределении специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район от 16 марта 2024 года № 129/1-5 

«О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям», территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии по 

акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

(далее – марки): 

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

марок 
Номера листов 

1.  3318 6 0068297 

2.  3322 8 0068297 

3.  3353 200 0068298-0068301 

4.  3355 100 0068302-0068303 

5.  3356 120 0067868, 0068295, 0068296 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



6.  3357 200 0068304-0068307 

7.  3358 180 0068308-0068310, 0068296 

8.  3359 36 0068297 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Сулейманову Э.Ф. 

 

 

 

 

Председатель                                       Э.Ф. Сулейманова  

 

Секретарь                                                                             А.И. Пугасей 

 


